
Via della Vittoria' 35 - 05100 TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 
http://scuole.provincia.tr.it/ls _ donatelli- E-Mail: ls_ dtr@tin.it - trps03000x@istmzione.it 

CODICE FISCALE: 80006150553 - C.C.P.: 10813053 

Prol.ocollo C/07 C 
[DV:C17(Grnd llef.fsLJ· fascia ATA] 

Temi, li 23 Marzo 2015 

Albo Istituto 

Al Sito web del Liceo Scientifico 
Statale "R.Donatelli" TERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Comunicazione dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Terni del 19 Marzo 2015; 
VISTO il Regolamento delle supplenze Personale A.T.A. adottato con D.M. 13/12/2000, n. 430; 
VISTO il D.M. n. 717 del 5 settembre 2014; 

DECRETA 

Sono pubblicate, in data odierna, le Graduatorie d'Istituto Definitive di 3A Fascia del personale A.T.A. 
valide per il triennio 2014/2017. 

La procedura per la convocazione dalle suddette Graduatorie Definitive avrà inizio dal 25 Marzo 2015. 

DEL PROCEDIMENTO 

Nulli Luigina 


